
Lębork, dnia  23.12.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT II 

(POPRAWIONA) 
 

Dotyczy: „OCZYSZCZANIE I UTRZYMANIE TERENÓW KOMUNALNYCH MIASTA LĘBORKA PODZIELONEGO NA 6 
SEKTORÓW  W ROKU 2023” 
Znak sprawy:  
 
Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/lebork  
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało wysłane do publikacji w DUUE pod numerem 2022/S 225-648895 w dniu 22.11.2022r. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 
 
 

 MIESIĘCZNIE ROCZNIE 
na  SEKTOR 1: 26.235,00 PLN 314.820,00 PLN, 
na  SEKTOR 2: 22.667,00 PLN 272.004,00 PLN, 
na  SEKTOR 3: 27.942,00 PLN 335.304,00 PLN, 
na  SEKTOR 4: 22.810,00 PLN 273.720,00 PLN, 
na  SEKTOR 5: 15.811,20 PLN 189.734,40 PLN, 
na  SEKTOR 6:    18.900,00 PLN 226.800,00 PLN, 

 
 
Łączna wartość zamienia: 1.612.382,40 PLN (brutto). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 
Zamawiający informuje, że: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.12.2022 r., o godzinie 9.15 i zostały otwarte następujące oferty: 
 

Zbiorcze zestawienie ofert    Okres obowiązywania umowy - 12 MIESIĘCY 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres oferenta 

SEKTOR I 
netto/brutto 

SEKTOR II 
netto/brutto 

SEKTOR III 
netto/brutto 

SEKTOR IV 
netto/brutto 

SEKTOR V 
netto/brutto 

SEKTOR VI 
netto/brutto 

RYCZAŁT MIESIĘCZNY 

 
1. 

Władysław Barzowski 
Usługi Komunalne i 
Transportowe 
Runowo 10, 76-230 Potęgowo 

26.479,20 

28.597,54 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

 
2. 

LUKAS Łukasz Gniedziejko 
Ul. Zwycięstwa 7 
84-300 Lębork 

28.500,00 
30.780,00 

23.020,00 

24.861,60 

27.040,00 

29.203,20 

22.080,00 
23.846,40 

17.120,00 
18.489,60 

20.300,00 
21.924,00 

 
3. 

Elwoz Eco sp.z o.o. 
ul. Słupska 2 
83-340 Sierakowice 

 
21.900,00 

23.652,00 

27.250,00 
29.430,00 

22.450,00 
24.246,00 

  

 
 
 

 
 
Agnieszka Kozłowska 
Przewodnicząca komisji przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


